[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.03.2016 № 99

              р.п. Степное

О внесении изменения в постановление
администрации Советского муниципального
района Саратовской области от 30.04.2010 № 491
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 30.12.2009 № 681-П «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей», письмом Министерства социального развития Саратовской области от 17.01.2011          № 9/98, руководствуясь Уставом Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 30.04.2010 № 491 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета Советского муниципального района, предоставляемых на частичную оплату стоимости путевок в загородные стационарные детские оздоровительные учреждения, на оплату стоимости услуг по организации питания в лагерях с дневным пребыванием, оплату проезда организованных групп детей к месту отдыха и обратно по Советскому муниципальному району» (с изменениями от 29.03.2011  № 182, от 12.04.2012  № 293, от 14.05.2012  № 381, от 22.03.2013    № 295, от 17.03.2014 № 258) следующие изменения:
1) в подпункте  2.3   слова   «135 рублей  в  день  с  3-х разовым питанием с организацией сна, 120 рублей в день с 2-х разовым питанием без организации сна» заменить словами «150 рублей в день с 3-х разовым питанием с организацией сна, 130 рублей в день с 2-х разовым питанием без организации сна»;
2) пункт 5 изложить в новой редакции: « 5.Управление образования администрации Советского муниципального района заключает муниципальный контракт на оказание услуг по организации оздоровительного и летнего отдыха детей с частичной оплатой стоимости путевок в загородные учреждения с учетом требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
3) в пункте 6 слова «МУ «Централизованная бухгалтерия управления образования»» заменить словами «МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Советского муниципального района Саратовской области»».
Глава администрации

Советского муниципального района
                  С.В.Пименов
Турукина О.Н.
5-02-41

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению «О внесении изменения в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 30.04.2010 № 491»
	Должность
	Дата согласования
	Замечания по проекту документа
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комитета по вопросам социальной сферы

	Г.В.Дябин

	Председатель комитета по экономическим и финансовым вопросам

	Т.А.Фролова

	Руководитель аппарата

	О.Л.Дябина

	Начальник правового отдела

	Л.В.Жигачева

	Начальник финансового управления

	О.И.Овтина

	Начальник управления образования

	О.Н.Турукина

	Юрисконсульт управления образования

	А.А. Подосёнова

Рассылка: управление образования, финансовое управление.

Исполнитель: Подосёнова А.А. 5-05-94